Atendiendo su amable solicitud, adjunto a la presente le estamos enviando el informe de
Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de FANNY PATRICIA BELTRAN MEDINA
ubicado en la TV 4B # 3-64 CASA 324 LAGOS DE MALIBÚ, de la ciudad de Soacha.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $109,991,321.04 pesos m/cte
(Ciento nueve millones novecientos noventa y un mil trescientos veintiun).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CS 324 52.92 M2 $2,078,445.22 100.00% $109,991,321.04

TOTALES 100% $109,991,321.04

Valor en letras
Ciento nueve millones novecientos noventa y un mil trescientos veintiun Pesos Colombianos

Perito actuante

MIGUEL ANGEL FRANCO POLANCO
RAA Nro: AVAL-79803347

C.C: 79.803.347

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 109,991,321.04

Proporcional 0 0 Valor asegurable 0